
30.01.2024, 16:52 about:blank

about:blank 1/2

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Домна

Количество участников олимпиад и
конкурсов

Параллель: Все
Год проведения: Все
Уровень мероприятия: Школьный
Тип мероприятия: Олимпиада

№
п/
п

Даты
проведения

Название
мероприятия

Тип
мероприятия

Уровень
мероприятия Организатор

Место
проведения

Кол-во
участников

1
9.11.2023 -
9.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
обществознанию

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

21

2
13.11.2023 -
13.11.2023

ВОШ школьный этап
история

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ
с.Домна

МОУ СОШ с.
Домна

18

3
15.11.2023 -
15.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
русскому языку

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

11

4
16.11.2023 -
16.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
физической культуре

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ
с.Домна

МОУ СОШ с.
Домна

6

5
18.11.2023 -
18.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
технологии

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ
с.Домна

МОУ СОШ с.
Домна

10

6
20.11.2023 -
20.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
английскому языку

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

19

7
24.11.2023 -
24.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
литературе

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

15

8
27.11.2023 -
27.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
географии

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

15

9
29.11.2023 -
29.11.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по праву

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

22

10
4.12.2023 -
4.12.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
химии

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ
с.Домна

МОУ СОШ с.
Домна

4

11
6.12.2023 -
6.12.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
математике

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

11

12
8.12.2023 -
8.12.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
биологии

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

25

13
9.12.2023 -
9.12.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
физике

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

6



30.01.2024, 16:52 about:blank

about:blank 2/2

14
11.12.2023 -
11.12.2023

Всероссийская
олимпиада
школьников по
информатике

Олимпиада Школьный
МОУ СОШ с.
Домна

3

Состояние на 30.01.2024 16:50:54
© Сетевой Город. Образование 5.23.69388.92 (0.3.1.0)


