

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Домна

# Количество участников олимпиад и конкурсов

Параллель: Все

Год проведения: Все

Уровень мероприятия: Школьный

Тип мероприятия: Олимпиада

№ п/п	Даты проведения	Название мероприятия	Тип мероприятия	Уровень мероприятия	Организатор	Место проведения	Кол-во участников
1	9.11.2023 - 9.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по обществознанию	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	21
2	13.11.2023 - 13.11.2023	ВОШ школьный этап история	Олимпиада	Школьный	МОУ СОШ с.Домна	МОУ СОШ с. Домна	18
3	15.11.2023 - 15.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по русскому языку	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	11
4	16.11.2023 - 16.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по физической культуре	Олимпиада	Школьный	МОУ СОШ с.Домна	МОУ СОШ с. Домна	6
5	18.11.2023 - 18.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по технологии	Олимпиада	Школьный	МОУ СОШ с.Домна	МОУ СОШ с. Домна	10
6	20.11.2023 - 20.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по английскому языку	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	19
7	24.11.2023 - 24.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по литературе	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	15
8	27.11.2023 - 27.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по географии	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	15
9	29.11.2023 - 29.11.2023	Всероссийская олимпиада школьников по праву	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	22
10	4.12.2023 - 4.12.2023	Всероссийская олимпиада школьников по химии	Олимпиада	Школьный	МОУ СОШ с.Домна	МОУ СОШ с. Домна	4
11	6.12.2023 - 6.12.2023	Всероссийская олимпиада школьников по математике	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	11
12	8.12.2023 - 8.12.2023	Всероссийская олимпиада школьников по биологии	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	25
13	9.12.2023 - 9.12.2023	Всероссийская олимпиада школьников по физике	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	6

14	11.12.2023 - 11.12.2023	Всероссийская олимпиада школьников по информатике	Олимпиада	Школьный		МОУ СОШ с. Домна	3
----	----------------------------	--	-----------	----------	--	---------------------	---

Состояние на 30.01.2024 16:50:54

© Сетевой Город. Образование 5.23.69388.92 (0.3.1.0)